



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cookies ApS

Ordruphøjvej 39, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 87 32 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jens Peter Vilstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cookies ApS Ordruphøjvej 39 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 87 32 87
	Stiftet: 10. december 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jens Peter Vilstrup
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vilstrup Heavy Industries Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge fjernstyret legetøj samt enhver anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116 t.kr. mod -395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -396 t.kr. mod -1.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-116.180	-394.599
1 Personaleomkostninger	-248.089	-402.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.665
Driftsresultat	-364.269	-799.088
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.506	-319.197
Resultat før skat	-395.775	-1.118.285
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-395.775	-1.118.285
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-395.775	-1.118.285
Disponeret i alt	-395.775	-1.118.285



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
	Varebeholdninger i alt	100.000	100.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	809.634	0
	Andre tilgodehavender	65.539	43.178
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.541
	Tilgodehavender i alt	875.173	44.719
	Likvide beholdninger	106.494	10.674
	Omsætningsaktiver i alt	1.081.667	155.393
	Aktiver i alt	1.081.667	155.393



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	515.427	-9.588.798
Egenkapital i alt	566.427	-9.537.798
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	80.896	80.896
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.896	80.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.812	160.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.332.866
Anden gæld	201.532	119.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.344	9.612.295
Gældsforpligtelser i alt	515.240	9.693.191
Passiver i alt	1.081.667	155.393

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	-8.470.513	-8.419.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.118.285	-1.118.285
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	-9.588.798	-9.537.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	-395.775	-395.775
Koncerntilskud	0	10.500.000	10.500.000
	51.000	515.427	566.427



Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	243.364	392.581		
Andre omkostninger til social sikring	4.725	4.355		
Personalemkostninger i øvrigt	0	5.888		
	248.089	402.824		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	308.738		
Andre finansielle omkostninger	31.506	10.459		
	31.506	319.197		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	80.896	0	80.896	0
	80.896	0	80.896	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vilstrup Heavy Industries Holding ApS, CVR-nr. 35871705, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


